Gobierno Regional HUancavelica

Pagina 1 de 4

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 01/04/2024 Hasta:09/04/2024

Fecha: 09/04/2024
Hora: 14:31:29

|Expediente| Registro Fecha Documento |Fo|ios | Asunto Destino

UNIDAD ORGANICA: SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

02199047 03119118  01/04/2024 INFORME 000330-/GOB.REG-HVCA/GRI-SGE 024 SOLICITO AUTORIZACION PARA LA PRIORIZACION DE LA GERENCIA REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA
INVERSION CON CUI N° 2538780

02272598 03119522  01/04/2024 INFORME 000331-/GOB.REG-HVCA/GRI-SGE 042 REITERO SOLICITUD DE INCORPORACION DE INVERSION NO GERENCIA REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA
PREVISTA EN LA PMI 2024-2026 DE LA INVERSION CON CUI
2250599 (INVERSION POR CONTINUDAD)

02252524 03120339  01/04/2024 INFORME 000332-/GOB.REG-HVCA/GRI-SGE 075 REMITO PRONUNCIAMIENTO RESPECTO A LAS CONSULTAS GERENCIA REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA
FORMULADAS, REFERIDAS A LIBERACION DE ACCESO DE LA
OBRA CON CUI N° 2193411

02252616 03120865  01/04/2024 INFORME 000333-/GOB.REG-HVCA/GRI-SGE 592 OPINION FAVORABLE A LA SOLUCION TECNICA PROPUESTA GERENCIA REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA
POR EL CONTRATISTA. CUI N° 2377217

02265672 03120937  01/04/2024 INFORME 000334-/GOB.REG-HVCA/GRI-SGE 013 REMITO LISTADO DE LAS INVERSIONES EN INFRAESTRUCTURA  GERENCIA REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA
EDUCATIVA

02272732 03121098  01/04/2024 INFORME 000335-/GOB.REG-HVCA/GRI-SGE 032 DISPONER ACCIONES PARA LA CULMINACION DE LA SUB GERENCIA DE OBRAS
EJECUCION DEL IOARR CON CUI N° 2549339

02250169 03121347  02/04/2024 INFORME 000336-/GOB.REG-HVCA/GRI-SGE 028 SOICITO INCORPORACION DE INVERSION NO PREVISTA EN LA GERENCIA REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA
PMI 2024-2026 DE LA INVERSION CON CUI 2467694 (TIPO
CONTINUIDAD)

02250170 03121352  02/04/2024 INFORME 000337-/GOB.REG-HVCA/GRI-SGE 024 SOLICITO INCORPORACION DE INVERSION NO PREVISTAEN LA GERENCIA REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA
PMI 2024-2026 DE LA INVERSION CON CUI 2340251 (TIPO
CONTINUIDAD)

02028311 03122284  02/04/2024 INFORME 000338-/GOB.REG-HVCA/GRI-SGE 004 SOLICITO OPINION TECNICA DE LA UNIDAD FORMULADORA GERENCIA REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA
SOBRE POSIBLE DUPLICIDAD DE PROYECTO

02244645 03122286  02/04/2024 INFORME 000339-/GOB.REG-HVCA/GRI-SGE 015 SOLICITO DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL PARA LA GERENCIA REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA
INCORPORACION DE INVERSION NO PREVISTA EN LA PMI
2024-2026 DE LA INVERSION CON CUI N° 2634249

02224238 03123515  02/04/2024 INFORME 000340-/GOB.REG-HVCA/GRI-SGE 076 REMITO CONTRATOS Y ORDENES DE SERVICIO, GERENCIA SUB REGIONAL DE TAYACAJA
CORRESPONDIENTE A LA ELABORACION DEL EXPEDIENTE
TECNICO DEL PROYECTO DE INVERSION CON CUI N° 2251217.

02264794 03123810  02/04/2024 INFORME 000341-/GOB.REG-HVCA/GRI-SGE 015 INFORME TECNICO PARA LA VIABILIDAD DEL CONVENIO GERENCIA REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA
N°007-2024-UE118.

02275297 03124722  03/04/2024 INFORME 000342-/GOB.REG-HVCA/GRI-SGE 010 REMITO DOCUMENTO POR CORRESPONDER OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACION

02028311 03124791  03/04/2024 INFORME 000343-/GOB.REG-HVCA/GRI-SGE 008 SOLICITO OPINION TECNICA DE LA OPMI RESPECTO A GERENCIA REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA
CUMPLIMIENTO DE LOS LINEAMIENTOS TECNICOS
NORMATIVOS VIGENTES DEL IOARR CON CUI N° 2624739

02028311 03124792  03/04/2024 INFORME 000344-/GOB.REG-HVCA/GRI-SGE 008 SOLICITO OPINION TECNICA DE LA OPMI RESPECTO A GERENCIA REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA

CUMPLIMIENTO DE LOS LINEAMIENTOS TECNICOS
NORMATIVOS VIGENTES DEL IOARR CON CUI N° 2625271

Sistema de Gestién Documentaria

SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica

Pagina 2 de 4

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 01/04/2024 Hasta:09/04/2024

Fecha: 09/04/2024
Hora: 14:31:29

|Expediente| Registro

Fecha

Documento

|Fo|ios|

Asunto

Destino

02244645

02281840

02267129

02267691

02282418

02278325

02282886

02267279

02261775

02265551

02028311

02267270

02283434

03124794

03125474

03126304

03126317

03126355

03126655

03127053

03127405

03127492

03127495

03127497

03127654

03127850

03/04/2024

03/04/2024

04/04/2024

04/04/2024

04/04/2024

04/04/2024

04/04/2024

04/04/2024

04/04/2024

04/04/2024

04/04/2024

04/04/2024

04/04/2024

INFORME 000345-/GOB.REG-HVCA/GRI-SGE

INFORME 000346-/GOB.REG-HVCA/GRI-SGE

INFORME 000347-/GOB.REG-HVCA/GRI-SGE

INFORME 000348-/GOB.REG-HVCA/GRI-SGE

INFORME 000349-/GOB.REG-HVCA/GRI-SGE

INFORME 000350-/GOB.REG-HVCA/GRI-SGE

INFORME 000351-/GOB.REG-HVCA/GRI-SGE

INFORME 000352-/GOB.REG-HVCA/GRI-SGE

INFORME 000353-/GOB.REG-HVCA/GRI-SGE

INFORME 000354-/GOB.REG-HVCA/GRI-SGE

INFORME 000355-/GOB.REG-HVCA/GRI-SGE

INFORME 000356-/GOB.REG-HVCA/GRI-SGE

INFORME 000357-/GOB.REG-HVCA/GRI-SGE

008

018

002

010

003

012

022

804

022

023

079

191

010

SOLICITO OPINION TECNICA DE LA OPMI RESPECTO A
CUMPLIMIENTO DE LOS LINEAMIENTOS TECNICOS
NORMATIVOS VIGENTES DEL IOARR CON CUI N° 2634249
SOLICITO PRESTAMO DE PERFIL TECNICO DEL PROYECTO DE
INVERSION CON CUI N° 2318225

DEVUELVO EXPEDIENTE TECNICO DEL PROYECTO DE
INVERSION CON CUI N° 2444852. RECONSTRUCCION DEL
CAMINO VECINAL EN CONGALLA JATUNSUYUY, DISTRITO DE
CONGALLA, PROVINCIA DE ANGARAES- HUANCAVELICA.
ADJUNTO 06 ARCHIVADORES

REMITO INFORMACION RESPECTO AL REGISTRO DEL
PROYECTO CON CUI N° 2251618 ANTE AL ASITEC -PRONIED.
REMITO LIBRETA DE CONTROL (BITACORA)
CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2024

REMITO INFORME DE ESTADO SITUACIONAL DE LOS
PROYECTOS DE INVERSION DEL SECTOR SALUD.

REMITO PRONUNCIAMIENTO RESPECTO A LAS CONSULTAS
FORMULADAS POR EL RESIDENTE DE OBRA, REFERIDAS AL
EQUIPAMIENTO DEL IOARR CON CUI N° 2549339

REMITO LEVANTAMIENTO DE OBSERVACIONES
DELEXPEDIENTE TECNICO DE ADICIONAL DE OBRA N° 014 DEL
PROYECTO DE INVERSION CON CUI N° 2192219 PARA SU
EVALUACION POR LA CREET. ADJUNTO 02 ARCHIVADORES, 01
CD

SOLICITO INCORPORACION DE INVERSION NO PREVISTA EN LA
PMI 2024-2026 DE LA INVERSION CON CUI 2331865 (TIPO
ADELANTADA)

SOLICITO AUTORIZACION PARA LA PRIORIZACION DE LA
INVERSION CON CUI N° 2338777

SOLICITO MODIFICACION DEL MEMORANDUM N°
698-2024/GOB.REG.HVCA/GGR

REMITO LEVANTAMIENTO DE OBSERVACIONES DEL
EXPEDIENTE TECNICO DE ADICIONAL DE OBRA N° 013 Y
DEDUCTIVO VINCULANTE N° 03 DEL PROYECTO DE INVERSION
CON CUI N° 2192219 PARA SU EVALUACION POR LA CREET.
ADJUNTO 03 ARCHIVADORES, 01 CD

SOLICITO AUTRIZACION PAR LA PRIORIZACION DE LA
INVERSION CON CUI 2575963

GERENCIA REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA

SECRETARIA GENERAL

GERENCIA REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA

GERENCIA GENERAL REGIONAL

OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION

GERENCIA REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA

OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACION

GERENCIA REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA

GERENCIA REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA

GERENCIA REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA

GERENCIA REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA

GERENCIA REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA

GERENCIA REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA

Sistema de Gestién Documentaria

SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica

Pagina 3 de 4

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 01/04/2024 Hasta:09/04/2024

Fecha: 09/04/2024
Hora: 14:31:29

|Expediente| Registro

Fecha

Documento

|Fo|ios|

Asunto

Destino

02226075

02282976

02244645

02261775

02100525

02284845

02210690

02285322

02209200

02280489

02236049

02254423

02277774
02246560

02283434

03128073

03128408

03128892

03129645

03129923

03130001

03130519

03130681

03130729

03130752

03131502

03132228

03132249
03132313

03133029

04/04/2024

04/04/2024

05/04/2024

05/04/2024

05/04/2024

05/04/2024

05/04/2024

08/04/2024

08/04/2024

08/04/2024

08/04/2024

08/04/2024

08/04/2024
08/04/2024

08/04/2024

INFORME 000358-/GOB.REG-HVCA/GRI-SGE

INFORME 000359-/GOB.REG-HVCA/GRI-SGE

INFORME 000360-/GOB.REG-HVCA/GRI-SGE

INFORME 000361-/GOB.REG-HVCA/GRI-SGE

INFORME 000362-/GOB.REG-HVCA/GRI-SGE

INFORME 000363-/GOB.REG-HVCA/GRI-SGE

INFORME 000364-/GOB.REG-HVCA/GRI-SGE

INFORME 000365-/GOB.REG-HVCA/GRI-SGE

INFORME 000366-/GOB.REG-HVCA/GRI-SGE

INFORME 000367-/GOB.REG-HVCA/GRI-SGE

INFORME 000368-/GOB.REG-HVCA/GRI-SGE

INFORME 000369-/GOB.REG-HVCA/GRI-SGE

INFORME 000370-/GOB.REG-HVCA/GRI-SGE
INFORME 000371-/GOB.REG-HVCA/GRI-SGE

INFORME 000372-/GOB.REG-HVCA/GRI-SGE

058

009

030

014

021

007

022

044

064

005

017

006

013
026

002

REMITO PRONUNCIAMIENTO RESPECTO A LAS CONSULTAS
FORMULADAS REFERIDAS A LOS DETALLES FALTANTES EN LOS
PLANOS DEL EXPEDIENTE TECNICO DEL PROYECTO CON CUlI
N° 2334949

SOLICITO CONVENIO INTERINSTITUCIONAL ENTRE EL
GOBIERNO REGIONAL DE HUANCAVELICA Y LA COMISARIA
URBANA PNP DE HUANCAVELICA

MODIFICACION DEL MEMORANDUM N°
686-2024/GOB.REG.HVCA/GGR

SOLICITO ASIGNACION DE MARCO PRESUPUESTAL PARA
ELABORACION DE EXPEDIENTE TECNICO DE SALDO DE OBRA
DE INVERSION CON CUI N° 2331865

SOLICITO ACTIVACION DEL PROYECTO DE INVERSION CON CUI
N° 2251197

SOLICITO INCORPORACION AL PLAN ANUAL DE
CONTRATACIONES (PAC)-2024 DEL PI CUI 2331865

SOLICITO ASIGNACION DE MARCO PRESUPUESTAL PARA
ELABORACION DEL EXPEDIENTE TECNICO DE LA INVERSION
CON CUI N° 2481591

REMITO INFORMACION SOLICITADA. ADJUNTO 01 CD

REMITO OPINION FAVORABLE AL PLAN DE TRABAJO MAS 01 CD
REMITO INFORME DE CAPACIDAD TECNICA Y OPERATIVA PARA
EL PROYETO DE INVERSION CON CUI N° 2556202

SOLICITO CUMPLIMIENTO DE OBLIGACIONES CONTRACTUALES
DEL CONSORCIO HUANCAVELICA, RESPECTO AL AVANCE N° 02
DEL EXPEDIENTE TECNICO DEL Pl CON CUI N°2465117.
EJORAMIENTO DE LOS SERVICIOS EDUCATIVOS DE LA
INSTITUCION EDUCATIVA N° 36002 LAS AZULES DISTRITO DE
HUANCAVELICA - PROVINCIA DE HUANCAVELICA -
DEPARTAMENTO DE HUANCAVELICA

SOLICITO DESIGNACION DEL EQUIPO DE EVALUADORES PARA
EVALUACION DE LOS EXPEDIENTES TECNICOS DEL SECTOR
SALUD, PRIORIZADOS EN EL PLAN 1000.

REMITO DOCUMENTO PARA SU ATENCION POR CORRESPONDER
COMUNICO OPINION DE CAPACIDAD TECNICA OPERATIVA CUI
N° 2540382.

INFORMO SOBRE DESACTIVACION PERMANENTE DE IOARR
CON CUI: 2575963

GERENCIA REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA

GERENCIA REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA

GERENCIA REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA

GERENCIA REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA

GERENCIA REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA

OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

GERENCIA REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA

GERENCIA REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA

GERENCIA REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA

GERENCIA REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA

OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION

GERENCIA REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA

GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
GERENCIA REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA

GERENCIA REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA

Sistema de Gestién Documentaria

SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Pagina 4 de 4

Fecha: 09/04/2024
Hora: 14:31:29
DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 01/04/2024 Hasta:09/04/2024

|Expediente| Registro Fecha Documento |Fo|ios | Asunto Destino

02284917 03134134  09/04/2024 INFORME 000373-/GOB.REG-HVCA/GRI-SGE 017 REMITO LEVANTAMIENTO DE OBSERVACIONES RESPECTO AL GERENCIA REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA
PROYECTO DE INVERSION CUI N° 2414956 . MEJORAMIENTO DE
LOS SERVICIOS EDUCATIVOS DE LA INSTITUCION EDUCATIVA
"LA VICTORIA DE AYACUCHO", DISTRITO DE ASCENSION -
PROVINCIA DE HUANCAVELICA - DEPARTAMENTO DE
HUANCAVELICA

02283968 03134135  09/04/2024 INFORME 000374-/GOB.REG-HVCA/GRI-SGE 032 PRESENTACION DE DOCUMENTACION COMPLEMENTARIA COMITE ESPECIAL
REFERENTE AL EXPEDIENTE TECNICO DEL PI CON CUI N°
2414956

Total de documentos: 45

Sistema de Gestién Documentaria SISGEDO 2.0



