Fecha: 09/04/2024 Hora: 14:31:29

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA Desde: 01/04/2024 Hasta:09/04/2024

Expediente	Registro	Fecha	Documento	Folios	Asunto	Destino		
UNIDAD O	UNIDAD ORGANICA: SUB GERENCIA DE ESTUDIOS							
02199047	03119118	01/04/2024	INFORME 000330-/GOB.REG-HVCA/GRI-SGE	024	SOLICITO AUTORIZACION PARA LA PRIORIZACION DE LA INVERSION CON CUI N° 2538780	GERENCIA REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA		
02272598	03119522	01/04/2024	INFORME 000331-/GOB.REG-HVCA/GRI-SGE	042	REITERO SOLICITUD DE INCORPORACION DE INVERSION NO PREVISTA EN LA PMI 2024-2026 DE LA INVERSION CON CUI 2250599 (INVERSION POR CONTINUDAD)	GERENCIA REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA		
02252524	03120339	01/04/2024	INFORME 000332-/GOB.REG-HVCA/GRI-SGE	075	REMITO PRONUNCIAMIENTO RESPECTO A LAS CONSULTAS FORMULADAS, REFERIDAS A LIBERACION DE ACCESO DE LA OBRA CON CUI N° 2193411	GERENCIA REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA		
02252616	03120865	01/04/2024	INFORME 000333-/GOB.REG-HVCA/GRI-SGE	592	OPINIÓN FAVORABLE A LA SOLUCIÓN TÉCNICA PROPUESTA POR EL CONTRATISTA. CUI N° 2377217	GERENCIA REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA		
02265672	03120937	01/04/2024	INFORME 000334-/GOB.REG-HVCA/GRI-SGE	013	REMITO LISTADO DE LAS INVERSIONES EN INFRAESTRUCTURA EDUCATIVA	GERENCIA REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA		
02272732	03121098	01/04/2024	INFORME 000335-/GOB.REG-HVCA/GRI-SGE	032	DISPONER ACCIONES PARA LA CULMINACIÓN DE LA EJECUCIÓN DEL IOARR CON CUI Nº 2549339	SUB GERENCIA DE OBRAS		
02250169	03121347	02/04/2024	INFORME 000336-/GOB.REG-HVCA/GRI-SGE	028	SOICITO INCORPORACION DE INVERSION NO PREVISTA EN LA PMI 2024-2026 DE LA INVERSION CON CUI 2467694 (TIPO CONTINUIDAD)	GERENCIA REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA		
02250170	03121352	02/04/2024	INFORME 000337-/GOB.REG-HVCA/GRI-SGE	024	SOLICITO INCORPORACION DE INVERSION NO PREVISTA EN LA PMI 2024-2026 DE LA INVERSION CON CUI 2340251 (TIPO CONTINUIDAD)	GERENCIA REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA		
02028311	03122284	02/04/2024	INFORME 000338-/GOB.REG-HVCA/GRI-SGE	004	SOLICITO OPINION TECNICA DE LA UNIDAD FORMULADORA SOBRE POSIBLE DUPLICIDAD DE PROYECTO	GERENCIA REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA		
02244645	03122286	02/04/2024	INFORME 000339-/GOB.REG-HVCA/GRI-SGE	015	SOLICITO DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL PARA LA INCORPORACION DE INVERSION NO PREVISTA EN LA PMI 2024-2026 DE LA INVERSION CON CUI N° 2634249	GERENCIA REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA		
02224238	03123515	02/04/2024	INFORME 000340-/GOB.REG-HVCA/GRI-SGE	076	REMITO CONTRATOS Y ORDENES DE SERVICIO, CORRESPONDIENTE A LA ELABORACIÓN DEL EXPEDIENTE TÉCNICO DEL PROYECTO DE INVERSIÓN CON CUI Nº 2251217.	GERENCIA SUB REGIONAL DE TAYACAJA		
02264794	03123810	02/04/2024	INFORME 000341-/GOB.REG-HVCA/GRI-SGE	015	INFORME TÉCNICO PARA LA VIABILIDAD DEL CONVENIO N°007-2024-UE118.	GERENCIA REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA		
02275297	03124722	03/04/2024	INFORME 000342-/GOB.REG-HVCA/GRI-SGE	010	REMITO DOCUMENTO POR CORRESPONDER	OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN		
02028311	03124791	03/04/2024	INFORME 000343-/GOB.REG-HVCA/GRI-SGE	008	SOLICITO OPINIÓN TÉCNICA DE LA OPMI RESPECTO A CUMPLIMIENTO DE LOS LINEAMIENTOS TÉCNICOS NORMATIVOS VIGENTES DEL IOARR CON CUI N° 2624739	GERENCIA REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA		
02028311	03124792	03/04/2024	INFORME 000344-/GOB.REG-HVCA/GRI-SGE	008	SOLICITO OPINION TECNICA DE LA OPMI RESPECTO A CUMPLIMIENTO DE LOS LINEAMIENTOS TECNICOS NORMATIVOS VIGENTES DEL IOARR CON CUI Nº 2625271	GERENCIA REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA		

Fecha: 09/04/2024 Hora: 14:31:29

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA Desde: 01/04/2024 Hasta:09/04/2024

Expediente	Registro	Fecha	Documento	Folios	Asunto	Destino
02244645	03124794	03/04/2024	INFORME 000345-/GOB.REG-HVCA/GRI-SGE	008	SOLICITO OPINION TECNICA DE LA OPMI RESPECTO A	GERENCIA REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA
					CUMPLIMIENTO DE LOS LINEAMIENTOS TECNICOS	
					NORMATIVOS VIGENTES DEL IOARR CON CUI Nº 2634249	
02281840	03125474	03/04/2024	INFORME 000346-/GOB.REG-HVCA/GRI-SGE	018	SOLICITO PRESTAMO DE PERFIL TECNICO DEL PROYECTO DE	SECRETARIA GENERAL
					INVERSION CON CUI N° 2318225	
02267129	03126304	04/04/2024	INFORME 000347-/GOB.REG-HVCA/GRI-SGE	002	DEVUELVO EXPEDIENTE TÉCNICO DEL PROYECTO DE	GERENCIA REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA
					INVERSIÓN CON CUI Nº 2444852. RECONSTRUCCIÓN DEL	
					CAMINO VECINAL EN CONGALLA JATUNSUYUY, DISTRITO DE	
					CONGALLA, PROVINCIA DE ANGARAES- HUANCAVELICA.	
					ADJUNTO 06 ARCHIVADORES	
02267691	03126317	04/04/2024	INFORME 000348-/GOB.REG-HVCA/GRI-SGE	010	REMITO INFORMACIÓN RESPECTO AL REGISTRO DEL	GERENCIA GENERAL REGIONAL
					PROYECTO CON CUI N° 2251618 ANTE AL ASITEC -PRONIED.	
02282418	03126355	04/04/2024	INFORME 000349-/GOB.REG-HVCA/GRI-SGE	003	REMITO LIBRETA DE CONTROL (BITÁCORA)	OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION
		0.4/0.4/0.004	NIEGONE 2000E2 (COD DEC LIVE) (CD COD	0.40	CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2024	
02278325	03126655	04/04/2024	INFORME 000350-/GOB.REG-HVCA/GRI-SGE	012	REMITO INFORME DE ESTADO SITUACIONAL DE LOS	GERENCIA REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA
00000000	00407050	04/04/0004	INFORME COOSES /COR DEC LIVES /ORLOGE	000	PROYECTOS DE INVERSIÓN DEL SECTOR SALUD.	OFICINA DECIONAL DE CUDEDVICION VILIQUIDACIÓN
02282886	03127053	04/04/2024	INFORME 000351-/GOB.REG-HVCA/GRI-SGE	022	REMITO PRONUNCIAMIENTO RESPECTO A LAS CONSULTAS FORMULADAS POR EL RESIDENTE DE OBRA, REFERIDAS AL	OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN
					EQUIPAMIENTO DEL IOARR CON CUI N° 2549339	
02267279	03127405	04/04/2024	INFORME 000352-/GOB.REG-HVCA/GRI-SGE	804	REMITO LEVANTAMIENTO DE OBSERVACIONES	GERENCIA REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA
02207279	03127403	04/04/2024	IN ORME 0003327GOB.REG-IVGA/GRI-3GE	004	DELEXPEDIENTE TÉCNICO DE ADICIONAL DE OBRA Nº 014 DEL	GERENOIA REGIONAL DE INI RAESTROCTORA
					PROYECTO DE INVERSIÓN CON CUI Nº 2192219 PARA SU	
					EVALUACIÓN POR LA CREET. ADJUNTO 02 ARCHIVADORES, 01	
					CD	
02261775	03127492	04/04/2024	INFORME 000353-/GOB.REG-HVCA/GRI-SGE	022	SOLICITO INCORPORACION DE INVERSION NO PREVISTA EN LA	GERENCIA REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA
					PMI 2024-2026 DE LA INVERSION CON CUI 2331865 (TIPO	
					ADELANTADA)	
02265551	03127495	04/04/2024	INFORME 000354-/GOB.REG-HVCA/GRI-SGE	023	SOLICITO AUTORIZACION PARA LA PRIORIZACION DE LA	GERENCIA REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA
					INVERSION CON CUI N° 2338777	
02028311	03127497	04/04/2024	INFORME 000355-/GOB.REG-HVCA/GRI-SGE	079	SOLICITO MODIFICACION DEL MEMORANDUM Nº	GERENCIA REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA
					698-2024/GOB.REG.HVCA/GGR	
02267270	03127654	04/04/2024	INFORME 000356-/GOB.REG-HVCA/GRI-SGE	191	REMITO LEVANTAMIENTO DE OBSERVACIONES DEL	GERENCIA REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA
					EXPEDIENTE TÉCNICO DE ADICIONAL DE OBRA Nº 013 Y	
					DEDUCTIVO VINCULANTE N° 03 DEL PROYECTO DE INVERSIÓN	
					CON CUI Nº 2192219 PARA SU EVALUACIÓN POR LA CREET.	
					ADJUNTO 03 ARCHIVADORES, 01 CD	
02283434	03127850	04/04/2024	INFORME 000357-/GOB.REG-HVCA/GRI-SGE	010	SOLICITO AUTRIZACION PAR LA PRIORIZACION DE LA	GERENCIA REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA
					INVERSION CON CUI 2575963	

Fecha: 09/04/2024 Hora: 14:31:29

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA Desde: 01/04/2024 Hasta:09/04/2024

Expediente	Registro	Fecha	Documento	Folios	Asunto	Destino
02226075	03128073	04/04/2024	INFORME 000358-/GOB.REG-HVCA/GRI-SGE	058	REMITO PRONUNCIAMIENTO RESPECTO A LAS CONSULTAS FORMULADAS REFERIDAS A LOS DETALLES FALTANTES EN LOS PLANOS DEL EXPEDIENTE TECNICO DEL PROYECTO CON CUI N° 2334949	GERENCIA REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA
02282976	03128408	04/04/2024	INFORME 000359-/GOB.REG-HVCA/GRI-SGE	009	SOLICITO CONVENIO INTERINSTITUCIONAL ENTRE EL GOBIERNO REGIONAL DE HUANCAVELICA Y LA COMISARIA URBANA PNP DE HUANCAVELICA	GERENCIA REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA
02244645	03128892	05/04/2024	INFORME 000360-/GOB.REG-HVCA/GRI-SGE	030	MODIFICACION DEL MEMORANDUM N° 686-2024/GOB.REG.HVCA/GGR	GERENCIA REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA
02261775	03129645	05/04/2024	INFORME 000361-/GOB.REG-HVCA/GRI-SGE	014	SOLICITO ASIGNACION DE MARCO PRESUPUESTAL PARA ELABORACION DE EXPEDIENTE TECNICO DE SALDO DE OBRA DE INVERSION CON CUI Nº 2331865	GERENCIA REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA
02100525	03129923	05/04/2024	INFORME 000362-/GOB.REG-HVCA/GRI-SGE	021	SOLICITO ACTIVACION DEL PROYECTO DE INVERSION CON CUI Nº 2251197	GERENCIA REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA
02284845	03130001	05/04/2024	INFORME 000363-/GOB.REG-HVCA/GRI-SGE	007	SOLICITO INCORPORACION AL PLAN ANUAL DE CONTRATACIONES (PAC)-2024 DEL PI CUI 2331865	OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL
02210690	03130519	05/04/2024	INFORME 000364-/GOB.REG-HVCA/GRI-SGE	022	SOLICITO ASIGNACION DE MARCO PRESUPUESTAL PARA ELABORACION DEL EXPEDIENTE TECNICO DE LA INVERSION CON CUI Nº 2481591	GERENCIA REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA
02285322	03130681	08/04/2024	INFORME 000365-/GOB.REG-HVCA/GRI-SGE	044	REMITO INFORMACION SOLICITADA. ADJUNTO 01 CD	GERENCIA REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA
02209200	03130729	08/04/2024	INFORME 000366-/GOB.REG-HVCA/GRI-SGE	064	REMITO OPINION FAVORABLE AL PLAN DE TRABAJO MAS 01 CD	GERENCIA REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA
02280489	03130752	08/04/2024	INFORME 000367-/GOB.REG-HVCA/GRI-SGE	005	REMITO INFORME DE CAPACIDAD TECNICA Y OPERATIVA PARA EL PROYETO DE INVERSION CON CUI N° 2556202	GERENCIA REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA
02236049	03131502	08/04/2024	INFORME 000368-/GOB.REG-HVCA/GRI-SGE	017	SOLICITO CUMPLIMIENTO DE OBLIGACIONES CONTRACTUALES DEL CONSORCIO HUANCAVELICA, RESPECTO AL AVANCE N° 02 DEL EXPEDIENTE TÉCNICO DEL PI CON CUI N°2465117. EJORAMIENTO DE LOS SERVICIOS EDUCATIVOS DE LA INSTITUCION EDUCATIVA N° 36002 LAS AZULES DISTRITO DE HUANCAVELICA - PROVINCIA DE HUANCAVELICA - DEPARTAMENTO DE HUANCAVELICA	OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION
02254423	03132228	08/04/2024	INFORME 000369-/GOB.REG-HVCA/GRI-SGE	006	SOLICITO DESIGNACIÓN DEL EQUIPO DE EVALUADORES PARA EVALUACIÓN DE LOS EXPEDIENTES TÉCNICOS DEL SECTOR SALUD, PRIORIZADOS EN EL PLAN 1000.	GERENCIA REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA
02277774	03132249	08/04/2024	INFORME 000370-/GOB.REG-HVCA/GRI-SGE	013	REMITO DOCUMENTO PARA SU ATENCION POR CORRESPONDER	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
02246560	03132313	08/04/2024	INFORME 000371-/GOB.REG-HVCA/GRI-SGE	026	COMUNICO OPINIÓN DE CAPACIDAD TÉCNICA OPERATIVA CUI N° 2540382.	GERENCIA REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA
02283434	03133029	08/04/2024	INFORME 000372-/GOB.REG-HVCA/GRI-SGE	002	INFORMO SOBRE DESACTIVACION PERMANENTE DE IOARR CON CUI: 2575963	GERENCIA REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA

Gobierno Regional HUancavelica Página 4 de 4

Fecha: 09/04/2024 Hora: 14:31:29

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA Desde: 01/04/2024 Hasta:09/04/2024

Expediente	Registro	Fecha	Documento	Folios	Asunto	Destino
02284917	03134134	09/04/2024	INFORME 000373-/GOB.REG-HVCA/GRI-SGE	017	REMITO LEVANTAMIENTO DE OBSERVACIONES RESPECTO AL	GERENCIA REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA
					PROYECTO DE INVERSIÓN CUI Nº 2414956 . MEJORAMIENTO DE	
					LOS SERVICIOS EDUCATIVOS DE LA INSTITUCIÓN EDUCATIVA	
					"LA VICTORIA DE AYACUCHO", DISTRITO DE ASCENSION -	
					PROVINCIA DE HUANCAVELICA - DEPARTAMENTO DE	
					HUANCAVELICA	
02283968	03134135	09/04/2024	INFORME 000374-/GOB.REG-HVCA/GRI-SGE	032	PRESENTACIÓN DE DOCUMENTACIÓN COMPLEMENTARIA	COMITE ESPECIAL
					REFERENTE AL EXPEDIENTE TÉCNICO DEL PI CON CUI N°	
					2414956	

Total de documentos: 45